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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Суперкуп 2017 Мажи

Дата 12.09.2017 Време 17 : 00 Место Скопје Сала СЦ Јане Сандански Полувреме
ЕКИПА А РК Вардар од Скопје Капацитет на сала 5000 19 12
ЕКИПА Б РК Еурофарм Работник од Битола Гледачи 400 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Црвено-црни Екипна казна Играч Време 30 25

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 1 Штербик Арпад 27 0 1 0 27 20
Т2 5 Стоилов Стојанче 28 9 12 17 3 2 1 1 28 20
Т3 9 Поповски Мартин 41 31 32 53 3 1 2 28 21

7 М 10 Кристопанс Даинис 44 34 36 51 55 4 43:09 2 2 29 21
Досу. 4 13 Мораес Рогерио 29 43 45 59 3 47:02 2 3 29 22
Реал. 3 15 Македа Хорхе Пено 32 13 22 30 3 3 3 29 23

20 Абутовиќ Илија 39 0 7 4 3 30 23
21 Канељас Жоан 33 3 8 25 49 4 9 5 3 30 24
27 Чупиќ Иван 30 0 5 4 30 25
31 Дибиров Тимур 36 6 23 30 3 6 4
33 Шишкарев Данил 45 6 10 15 26 4 6 5
37 Војводиќ Јанја 40 1 5 2 25:02 7 5
77 Ончев Тоше 43 0 8 5
93 Марсениќ Мијајло 38 28 1 20:10 9 5
16 Ѓорѓески Даниел 42 0 60:00 9 6

10 6
А Гонзалес Гутиерес Раул 77

30

10 7
Б Девис Камара Давид 78 11 7
Ц Савовски Марко 79 11 8

Забелешка Д Стојанов Виктор 81 12 8

  ДА
7 М

Мин 8 19 32 53 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 13 8

  НЕ Игр 21 21 9 9 14 8

ЕКИПА Б Боја на дрес Жолти Екипна казна Играч Време 14 9
Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 15 9
Т1 2 Пуплиевски Јован 101 0 15 10
Т2 34:46 3 Ојлески Гоце 99 3 5 25 42 44 46 48 50 8 16 10
Т3 5 Трајковски Игор 111 9 13 2 2 16 11

7 М 7 Петровски Дарио 104 0 16 12
Досу. 3 9 Талевски Стефан 100 0 17 12
Реал. 3 10 Чурлевски Филип 106 2 27 54 57 59 5 18 12

11 Христовски Стефан 110 0 19 12
12 Ивановски Филип 97 0 20 12
13 Каковски Бобан 107 0 21 12
15 Мојсоски Златко 109 24 1 22 12
17 Мемиќ Фарук 113 0 3 23 12
21 Чаневски Градимир 96 27 1 23 13
22 Јовановски Филип 114 0 23 14
24 Кукоски Милорад 105 0 08:43 50:03 23 15
25 Крстевски Горан 103 7 38 2 31:58 24 15
26 Мајнов Лазо 108 13 16 37 52 60 60 6 4 24 16
А Бошковски Андон 133

25

25 16
Б Мојсов Божидар 134 25 17
Ц Стефановски Бојан 135 25 18

Забелешка Д Милевски Филип 136 26 18

 ДА
7 М

Мин 46 50 60 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 26 19

 НЕ Игр 3 3 26 27 19

Дежурен лекар СИСТИНА СКОПЈЕ Судија А Димитар Митревски
Записничар ПОПОВ Дејан СКОПЈЕ Судија Б Благојче Тодоровски

Мерач на време САЗДОВСКИ Владимир СКОПЈЕ Контролор Камер Металари


